KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 29go Października 1867r. | **N^o 242.** | Lat **46.** | D. 17 (29) Października 1867r.

Wtorek.

Rano ciepła st 5, w połnd: c. st: 8
Wys. wody stóp 3 c. 4. (Ubywa)

Wschód Słońca g. 6 m. 51
Zachód „ „ 4 „ 36

Jutro, ŚŚ. Zenobji Panny i Zenobjusza B.

— Przez Najwyższy Ukaz na dniu 12 (24) Października r. b., Pomocnikowi Naczelnego Prokuratora Xgo Departamentu Senatu Rządzącego, Rady Kolegjalnemu Łysińskiemu, Najmikościwiej rozkazano być Członkiem Warszawskich Departamentów Senatu Rządzącego, z posunięciem go, na zasadzie art: 102 Ustawy o służbie cywilnej w Królestwie Polskiem, na Rzeczywistego Radcę Stanu. (D. W.)

— *Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych* podaje do powszechnej wiadomości, że JW. Jenerał-Feldmarszałek Hrabia Namiestnik Królestwa, zatwierdził ceny na czas od dnia 1 (13) Listopada 1867 r. do tegoż dnia i miesiąca 1868 roku, podług których płaconą być ma mieszkańcom Królestwa należność za dawaną przez nich żywność dla idących partjami rekrutów i przechodzących mniejszych komend wojskowych, a mianowicie: w Warszawie:

za zwyczajną rację żołnierską kop: 8

za ulepszoną żywność: „ 7